Zeitplan mit Startnummern / horaire avec numéros de dossard

Wichtig: / Important:

Es muss genau in der Reihenfolge der aufgelisteten Starthrummern und des Zeitplans gestartet werden!

Il faut prendre le départ dans I’ordre exact des numéros de dossard et de I’horaire indiqué!

Neu ! Die Zeit fiir den Gelanderitt ist frei wahlbar, Bewertungsblatt fiir den Gelanderitt muss eine Stunde vor der jeweiligen
Rangverkiindigung abgegeben werden.

Bo = Bodenarbeit / Travail au sol
GH = Gelassenheit / Sérénité
TR = Trail / Habileté

Zeit Bodenarbeit Gelassenheit Trail
Heure
08:00
08:07
08:14
08:21
08:28
08:35
08:42
08.49 Nr. 8 F3 Nr.15 F3
08.56 Nr. 9 F3 Nr.16 F3
09:03 Nr.10 F3 Nr.17 F3
09:10 Nr.11 F3 Nr.18 F3
09:17 Nr.12 F3 Nr.19 F3
09:24 Nr.13 F3 Nr.20 F3
09:31 Nr.14 F3 Nr.21 F3
09:38 Nr.15 F3 Nr. 8 F3
09:45 Nr.16 F3 Nr. 9 F3
09:52 Nr.17 F3 Nr.10 F3
09:59 Nr.18 F3 Nr.11 F3
10:06 Nr.19 F3 Nr.12 F3
10:13 Nr.20 F3 Nr.13 F3
10:20 Nr.21 F3 Nr.14 F3
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